
 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ  ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ  ГРОМАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

02.05.2025​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       №64 
 

с. Лозуватка 

 

Про  проведення моніторингу 

стану готовності старших дошкільників 

до навчання в школі 

 

          Відповідно Закону України «Про дошкільну освіту», Положенням про 

дошкільний навчальний заклад, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 12.03.2003 №3005, керуючись вимогами  Базового компонента 

дошкільної освіти та Освітньої програми розвитку для дітей від 2 до 7 років 

«Дитина» (у новій редакції), річного плану роботи  Лозуватського ліцею на 

2024/2025 навчальний рік,  з метою визначення рівня сформованості знань, умінь 

і навичок дітей в закладі дошкільної освіти,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.​ Вихователю дошкільного підрозділу Лозуватського ліцею Снісар Н.О.: 

1.1.​ Провести з 05 по 23 травня 2025 року моніторинг рівня сформованості 

компетентності дошкільників відповідно до освітньої  програми для дітей 



від 2 до 6 років (7) років «Дитина» та готовності старших дошкільників до 

навчання в школі. 

1.2.​ Під час проведення моніторингу в своїй роботі керуватися вимогами  

Базового компонента дошкільної освіти та Освітньої програми розвитку 

для дітей від 2 до 7 років «Дитина» (у новій редакції). 

1.3.​ До 30 травня 2025 року підготувати довідку про підсумки проведення 

моніторингу стану готовності старших дошкільників до навчання в школі. 

2.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 
 


